Про надання гр.***********. 
дозволу на вчинення правочину 
щодо нерухомого майна 

Розглянувши заяву гр.*********.*.*., 19** р.н.,  опікуна над недієздатним братом ******* ** **, 19** р.н.,  які зареєстровані за адресою: вул.*********, ***,м.Кам’янське, про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна – будинку за адресою: вул.**********, **, м.Кам’янське, встановлено наступне.
Згідно з витягом про державну реєстрацію прав Обласного комунального підприємства «Дніпродзержинське бюро технічної інвентаризації» (реєстраційний номер *****) житловий будинок по вул.*****, ***, м.Кам’янське загальною площею 64,2 кв.м на підставі договору купівлі-продажу ВРХ №095090, реєстр №1715, виданого 31.08.2012, на праві спільної часткової власності належить громадянам ********* **** **** (1/2 частина) та Павлусю Юрію Анатолійовичу (1/2 частина).
Гр.********* *.*. бажає одержати дозвіл на продаж частини зазначеного вище будинку у зв’язку з купівлею 3-кімнатної квартири 
за адресою: вул.***** *****, **-*, м.Кам’янське загальною площею 
52,5 кв.м, 1/2 частина якої буде оформлена на недієздатного ****** *** ***.
Ураховуючи інтереси недієздатного  гр.**** *. *.., відповідно до ст.56 Цивільного кодексу України, витяг з протоколу №11 засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради  від 11.12.2020, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради    

ВИРІШИВ:

1. Дозволити гр.****** *.*., опікуну над недієздатним 
гр.**** *.*.., укласти:

1.1. Договір купівлі-продажу приватної квартири за адресою: вул.***** **, **-*, м.Кам’янське, 1/2 частку якої оформити  на  недієздатного гр.*** *.*.         2. Договір купівлі-продажу будинку за адресою:   вул.******,**, м.Кам’янське, що на праві спільної часткової власності належить громадянам ****** *. *. та **** *.*.., за умови наявності договору купівлі-продажу, зазначеного у підпункті 1.1. цього рішення. 
2. Рекомендувати гр.******** *.*.. звернутись до нотаріуса 
для вчинення правочину щодо укладання:
- договору купівлі-продажу приватної квартири за адресою:                              вул.***** *****, **-*, м.Кам’янське, 1/2 частку якої оформити 
на  недієздатного гр.****** *.*..;

-    договору купівлі-продажу будинку за адресою:   вул.********, **, м.Кам’янське, що на праві спільної часткової власності належить громадянам ******** *.*. та ******* *.*.., за умови наявності договору купівлі-продажу, зазначеного у підпункті 1.1. цього рішення.

3. Зобов’язати гр.****** *.*.. надати до опікунської ради 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради копію договору купівлі-продажу приватної квартири за адресою:  вул.***** ****, **-*,                 м.Кам’янське, де недієздатний гр.****** *.*.. буде внесений як власник 
1/2 частки квартири.  

Міський  голова                                                                   Андрій БІЛОУСОВ

